(団・個)
	末吉弓道場・弓道遠的場使用許可申請書
	受付　第　　　　　号
令和　　年　　月　　日

	　曽於市教育委員会　様
住所　　　　　　　　　　　　〒
職業(団体名)
氏名(代表者名)　　　　　　　　電話
　下記のとおり弓道場の使用許可を申請します。
　なお，使用に際しましては，関係条例，規則及びこれに基づく指示に従います。

	団体名

	使用目的

	使用日時
	令和　　年
	　月　　日　　時　　分から
　月　　日　　時　　分まで
	定期使用

	毎月　　　　曜
毎週　　　　曜

	使用人員
	市内
	小

	計　 人
	市外
	小

	計　 人
	合計
	小

	計　　人

	中

	計　 人

	中

	計　 人

	中

	計　　人

	高

	計　 人

	高

	計　 人

	高

	計　　人

	一般

	計　 人

	一般

	計　 人

	一般

	計　　人

	※使用料
	弓道場　　　　 人(　　　　円)
	四半的場　　　　 人(　　　　円)

	※
	使用料の減免
	　　　　減額・免除

	使用料
　市外のみ

	区分
	9：00～18：00
	18：00～21：30

	専用使用
	1,100円
	1,650円

	個人使用
	児童・生徒
	30円
	50円

	上記以外の者
	50円
	70円

	　＊使用時間が両方の使用料区分にまたがる場合は，18：00～21：30の欄の金額とする。

　※の欄は，記入しないでください。

	末吉弓道場・弓道遠的場使用料減免申請書
	受付　第　　　　　号
[bookmark: _GoBack] 令和　　年　　月　　日

	　曽於市教育委員会　様
住所　　　　　　　　　　　　〒
職業(団体名)
氏名(代表者名)　　　　　　　　電話
　次のとおり弓道場使用料の減免許可を申請します。
　なお，使用に際しましては，条例，規則及び係員の指示に従います。

	使用期日
	令和　　年　　月　　日
	人数
	計　　　人

	使用料の減免
	減額(　％)・免除
	規則第　　条　第　　号該当

	減免事由
	＊

	内訳
	正規使用料　　　　　　　円
減額・免除額　　　　　　円
減額・免除後の額　　　　円

	使　用　予　定　簿

	（　　　　）月分

	日
	曜日
	使用時間
	会場
	実施種目
	使用コート
	備考

	1

	　：　　　～　　　：

	2

	　：　　　～　　　：

	3

	　：　　　～　　　：

	4

	　：　　　～　　　：

	5

	　：　　　～　　　：

	6

	　：　　　～　　　：

	7

	　：　　　～　　　：

	8

	　：　　　～　　　：

	9

	　：　　　～　　　：

	10

	　：　　　～　　　：

	11

	　：　　　～　　　：

	12

	　：　　　～　　　：

	13

	　：　　　～　　　：

	14

	　：　　　～　　　：

	15

	　：　　　～　　　：

	16

	　：　　　～　　　：

	17

	　：　　　～　　　：

	18

	　：　　　～　　　：

	19

	　：　　　～　　　：

	20

	　：　　　～　　　：

	21

	　：　　　～　　　：

	22

	　：　　　～　　　：

	23

	　：　　　～　　　：

	24

	　：　　　～　　　：

	25

	　：　　　～　　　：

	26

	　：　　　～　　　：

	27

	　：　　　～　　　：

	28

	　：　　　～　　　：

	29

	　：　　　～　　　：

	30

	　：　　　～　　　：

	31

	　：　　　～　　　：